
UCHWAŁA NR 100/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatrudnienia Pani Małgorzaty Duda-Banach na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 62 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 września 2020 r. zatrudnia się Panią Małgorzatę Duda-Banach na stanowisku dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce, w pełnym wymiarze czasu pracy, na okres do dnia 31 sierpnia 
2022 roku. 

§ 2.  Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę, podpisanej przez Starostę Słupskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: E30276C9-15F5-45D6-9C65-7465FD61BB21. Podpisany Strona 1


		2020-08-31T13:22:40+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-31T13:24:04+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-31T13:25:29+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-31T13:26:36+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-31T13:27:42+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




